

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ
ਨੋਟੀਫੀਕੇਸ਼ਨ

ਮਿਤੀ 13 ਜਨਵਰੀ, 2009

ਨੰ: 1/4 ਪਵਕ-ਡਵਸਅਜ-ਵਵ-2009/91.—ਨੋਟੀਫੀਕੇਸ਼ਨ ਨੰ: 1/4 ਪਵਕ-ਡਵਸਅਜ-ਵਵ-2008/1365, ਮਿਤੀ 5 ਨਵੰਬਰ, 2008 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ, ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੀਮਾ ਜੈਨ, ਆਈ ਏ.ਐਸ., ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸੂਚਨਾ ਤਕਨਾਲੋਜੀ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਮੌਜੂਦਾ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਪਾਰਟ ਟਾਈਮ ਤੇ ਚੌਥੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਤ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਸਕੱਤਰ ਲਗਾਉਣ ਵਿੱਚ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਕਰਦੇ ਹਨ ।

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ :
ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2008.

ਜਨਰਲ (ਰਿਟਾ:) ਐਸ.ਐਫ. ਰੋਡਰਿਗਜ਼,
ਪੀ.ਵੀ.ਐਸ.ਐਮ., ਵੀ.ਐਸ.ਐਮ.,
ਰਾਜਪਾਲ, ਪੰਜਾਬ ।

(ਸਹੀ.),
(ਐਸ.ਸੀ. ਅਗਰਾਵਲ),
ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਵਿੱਤ ।

[Extract from the Punjab Govt. Gaz. (Extra.), dated the 21st January, 2009]

GOVERNMENT OF PUNJAB

DEPARTMENT OF FINANCE

Notification

The 13th January, 2009

No. 1/4th PFC-DFREI-FD-2009/91.—In continuation of Notification No. 1/4th PFC-DFREI-FD-2008/1365, dated 5th November, 2008. His Excellency, the Governor of Punjab is pleased to appoint Smt. Seema Jain, I.A.S., Director, Information Technology, as Member Secretary of the Fourth Punjab Finance Commission on part time basis in addition to her present duties.

Chandigarh :
The 31st December, 2008.

GEN.(RETD.) S. F. RODRIGUES,
P.V.S.M., V.S.M.,
Governor of Punjab.

(Sd.)

(S. C. AGRAWAL),
Principal Secretary, Finance.